中国电力技术市场协会文件
中电技协〔2023〕31 号

关于发布五项储能团体标准的公告

中国电力技术市场协会批准五项储能团体标准，现予

以公布。

中国电力技术市场协会

2023 年 07 月 07 日

序

号
标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/CET403-2023 退役电池模组（包）余能评价方法 2023-6-30 2023-6-30

2 T/CET404-2023
储能系统梯次利用磷酸铁锂电池

的技术要求与试验方法
2023-6-30 2023-6-30

3 T/CET405-2023
梯次利用锂离子电池储能系统的

安全性要求
2023-6-30 2023-6-30

4 T/CET406-2023
梯次利用电池储能双向直流变换

器技术要求
2023-6-30 2023-6-30

5 T/CET407-2023
基于区块链的电池储能利用技术

规范
2023-6-30 2023-6-30